様式第２号
業 務 実 績 証 明 書
沖縄県知事　玉城　康裕　殿
住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名
大気測定局測定装置保守点検業務又はこれと同等の大気汚染物質成分分析業務の実績について、下記のとおりであることを証明します。
	発 注 者
	業　　務　　名
	金　額

（税込み）
	着手年月
	完了年月

	令和○年○月
	令和○年○月

	令和○年○月
	令和○年○月

１．契約金額は総額を記すものとする。
２．大気測定局測定装置保守点検業務又はこれと同等の大気汚染物質成分分析業務の実績を過去２箇年の間に複数回有し、かつ、これらをすべて誠実に履行した実績について記すものとする。
３．契約書の写し等該当することを証する書類を添付すること。
４．履行済みの実績については検査通知書、発注者受領印のある業務完了報告書の写し、又は通帳の写し等、履行したことが分かる書類を添付すること。